
Zarządzenie nr USCO.0050.30.2024 

Wójta Gminy Dywity 

z dnia 06 marca 2024 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych 
z zakresu kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji; nauka, edukacja, oświata i wychowanie; 
wzmocnienie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego; wspieranie integracji społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego; ochrona i promocja zdrowia, działalności na rzecz organizacji pozarządowych. 
 

 

 Na podstawie art. 11 ust.1 i ust.  2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 poz. 571) oraz uchwały Rady Gminy Dywity Nr LVI/521/23 

z dnia 30.11.2023 roku w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Dywity z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”,zarządzam: 

 

§1 

Powierzenie realizacji 4 zadań publicznych z zakresu: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji; 

działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz ochrony i promocji zdrowia, organizacjom 

pozarządowym w zakresie i w kwotach określonych  w załączniku do zarządzenia.  

 

§2 

Wsparcie realizacji 18 zadań publicznych z zakresów: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 

i tradycji; nauka, edukacja, oświata i wychowanie oraz wzmocnienie rozwoju społeczeństwa 

obywatelskiego; wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 

ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego; ochrona i promocja zdrowia, 

organizacjom pozarządowym w zakresie i w kwotach określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

§3 

Nie przyznać dofinansowania zgodnie z postanowieniami rozdziału V punkt 6 Regulaminu otwartego 

konkursu ofert, w związku z uzyskaniem niewystarczającej ilości punktów podczas oceny oferty:  

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuławkach na realizację zadania na powierzenie zadania 

„Edukacja dzieci i młodzieży z Gminy Dywity z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

i  ratownictwa- OSP w Tuławkach”, 

2) Kołu Gospodyń Wiejskich w Szyprach na ofertę „Ochrona i promocja zdrowia- Warsztaty 

czekoladowe”, 

3) Kołu Gospodyń Wiejskich w Szyprach na ofertę „Ochrona i promocja zdrowia”. 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WÓJT GMINY 

(-) Daniel Zadworny 



Załącznik  
do Zarządzenia  nr USCO.0050.30.2024 

 Wójta Gminy Dywity 
z dnia 6 marca 2024 r. 

 

Lista organizacji, które otrzymały dofinansowanie na realizację zadań z zakresu kultura, 

sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji; nauka, edukacja, oświata i wychowanie                           

oraz wzmocnienie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego; wspieranie integracji społecznej 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego; ochrona i promocja zdrowia, działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych. 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji- POWIERZENIE RELAIZACJI ZADAŃ 

Nr 
projektu 

Nazwa Stowarzyszenia Tytuł projektu 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1 Fundacja Prymus 
Prowadzenie izby pamięci Marii Zientary-
Malewskiej w Brąswałdzie -POWIERZENIE 

15 000,00 zł 

2 
Stowarzyszenie "Aktywne 
Spręcowo" 

Prowadzenie zajęć tańca ludowego  i orkiestry 
z zespołem "Spręcowia" POWIERZENIE 

8 000,00 zł 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji- WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ 

Nr 
projektu 

Nazwa Stowarzyszenia Tytuł projektu 
Kwota 

przyznanej 

1 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Sętala 

„Ekonomicznie, zdrowo i ekologicznie 
w Słodkiej Dolinie 

6 000,00 zł 

2 
Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi 
Bukwałd 

Strefa Rękodzieła: Bukwałdzkie spotkania 

z twórczością i tradycją 
5 500,00 zł 

3 Stowarzyszenie "Nasza Wieś" „Warmińska przyroda” 5 000,00 zł 

4 
Stowarzyszenie "Aktywne 
Spręcowo" 

„Pieszo przez historię i kulturę Warmii” 3 500,00 zł 

3 Stowarzyszenie "Nasza Wieś" 
„Dwudziesta Noc sobótkowa we 
Frączkach- 2024” 

3 000,00 zł 

5 
Koło Gospodyń Wiejskich w 
Różnowie 

Międzypokoleniowe warsztaty 
rękodzielnicze- wełna i glina”  

3 000,00 zł 

7 Stowarzyszenie Szafa Nagrań Szafa Nagrań 3 000,00 zł 

8 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Żurawina” w Ługwałdzie 

Tradycja to rodzina- święto o kulturze 
i rodzinie 

3 000,00 zł 

    

Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ 

Nr 
projektu 

Nazwa Stowarzyszenia Tytuł projektu 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1 
Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi 
Bukwałd 

„Kreatywna Scena Natury dla Młodych 
Twórców 

6 000,00 zł 



    

Ochrona i promocja zdrowia- POWIERZENIE REALIZACJI ZADAŃ 

Nr 
projektu 

Nazwa Stowarzyszenia Tytuł projektu 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1 Fundacja 35i6 

„Akademia dobrych myśli-zajęcia z edukacji 
emocjonalnej dla uczniów klas 6-8 szkół 
podstawowych działających na terenie Gminy 
Dywity oraz ich rodziców lub opiekunów 
prawnych.”- POWIERZENIE 

25 000,00 zł 

Ochrona i promocja zdrowia- WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ 

2 Fundacja 36i6 
Konferencja "Dostępni” 
 

8 000,00 zł 

3 
Koło Gospodyń Wiejskich w 
Różnowie 

Kobieca MOC- 2024 4 000,00 zł 

 
 

 

   

Nauka, edukacja, oświata i wychowanie oraz wzmocnienie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego-  
WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ 

Nr 
projektu 

Nazwa Stowarzyszenia Tytuł projektu 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1 Fundacja Prymus 

Konkurs stypendialny dla dzieci i młodzieży 
szczególnie uzdolnionej uczącej się na 
terenie Gminy Dywity 

12 000,00 zł 

2 
Warmińskie Stowarzyszenie 
Kobiet Kieźlińskich 

„Bądź offline- poznajmy się bliżej w realu i 
razem odkryjmy nowe pasje” 

3 000,00 zł 

 

Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym –  
WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ 

Nr 
projektu 

Nazwa Stowarzyszenia Tytuł projektu 
Kwota przyznanej 

dotacji 

1 Ochotnicza Straż Pożarna w Spręcowie 
„Razem łatwiej- twórczy projekt 
Spręcobabek” 

8 000,00 zł 

2 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Dywitach 

„Kalendarz pełen wspomnień- 
jak wspólne działanie buduje 

więź międzypokoleniową” 

7 000,00 zł 

3 
Koło Gospodyń Wiejskich „Tuławianki”  
z Tuławek 

„Historia i sztuka łączą 
pokolenia” 

5 000,00 zł 

4 
Stowarzyszenie „Nasza Wieś 
Redykajny” 

„W Redykajnach wyplatamy, 
dalej swój park upiększamy” 

4 000,00 zł 

1 Stowarzyszenie "Aktywne Spręcowo" 
„Teatr-moje okno na świat” 
 

2 800,00 zł 

 

 



Działalność na rzecz organizacji pozarządowych- POWIERZENIE REALIZACJI ZADAŃ 

Nr 
projektu 

Nazwa Stowarzyszenia Tytuł projektu 
Kwota przyznanej 

dotacji 

1 
Federacja Organizacji Socjalnych 
Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

„Wzmocnienie dywickich NGO” 5 000,00 zł 

 

 

      
WÓJT GMINY 

(-) Daniel Zadworny 

 
 


